Estimations démographiques trimestrielles — Avril a juin 2015

Tableau 2-14
Estimations trimestrielles de la population et des facteurs de I’accroissement démographique, perspective provinciale
— Nunavut

Population Accroissement Solde Solde Solde Accroissement Accroissement
en début de naturel de la migration de la migration de la migration total total
période interprovinciale internationale totale
nombre pourcentage
2015
Juillet a septembre 36 919 . . . . . .
Avril & juin 36 542 175 204 -2 202 377 1,03
Janvier a mars 36 358 184 -5 5 0 184 0,51
2014
Octobre a décembre 36 278 190 -4 -106 -110 80 0,22
Juillet & septembre 36 083 160 -62 97 35 195 0,54
Avril & juin 35 909 176 -4 2 -2 174 0,48
Janvier a mars 35 664 182 50 13 63 245 0,69
2013
Octobre a décembre 35 618 188 -93 -49 -142 46 0,13
Juillet & septembre 35 435 157 -12 38 26 183 0,52
Avril & juin 35 090 172 175 -2 173 345 0,98
Janvier a mars 35 039 179 -132 4 -128 51 0,15
2012
Octobre a décembre 34 881 186 -28 0 -28 158 0,45
Juillet a septembre 34 729 156 -10 6 -4 152 0,44
Avril & juin 34 662 172 -102 -3 -105 67 0,19
Janvier a mars 34 443 178 47 -6 41 219 0,64
2011
Octobre a décembre 34 366 184 -107 0 -107 77 0,22
Juillet & septembre 34 196 154 9 7 16 170 0,50

Note(s): Voir la section « Qualité des données, concepts et méthodologie — Notes explicatives pour les tableaux».
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